
 

Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Settembre 10\PropostaDelCC707 Revoca.doc 

                                                 
COMUNE DI SCICLI 
Provincia Regionale di Ragusa 

IX SETTORE URBANISTICA  
 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

N° _31___              _li, 14/09/2010_  
 
 

OGGETTO: N.T.A. P.R.G. Sottozona  Vp  Verde Privato  Art. 35.Vp comma 3 – Sottozona  

                       E3 Art. 35.E3 comma 3. Proposta Delibera C.C. n 7 del 19.11.2009. Revoca. 
 

IL CAPO IX SETTORE   

        

PREMESSO che con Proposta di Delibera C.C. n. 7 del 19.11.2009 di questo Settore, 

il C.C. era stato chiamato a fornire chiarimenti su dubbi interpretativi delle N.T.A. allegate 

al P.R.G. con riiferimento agli articoli in oggetto;  

VISTA la nota prot.urb.n.4912 del 20.08.2010 con la quale l’Ass.re con delega 

all’Urbanistica, nel condividere le valutazioni formulate da questo ufficio, in ordine alla 

questione trattata, con nota prot.urb.n.4859 del 17.08.2010, ha comunicato al Presidente del 

Consiglio Comunale, il ritiro della proposta in oggetto, atteso che il quesito in ordine 

all’art.35.E3, di fatto, è stato assorbito nella modifica alle N.T.A. relative alle sottozone 

agricole, modifica approvata con Del.C.C.n.60 del 05.08.2010;  

RICHIAMATA la Delibera C.C. n. 60 del 05.08.2010 ad oggetto “Variante alle N.T.A. 

del P.R.G. - Sottozone Agricole”, e in particolare il testo modificato dell’art.35.E3 comma 3 

che, effettivamente, assorbe il quesito posto al Consiglio Comunale, con la proposta di 

Del.C.C. n.7 del 19.11.2009, con riferimento all’Art.35.E3 comma 3; 

RITENUTO, pertanto, opportuno che la predetta Proposta di Delibera di C.C. n. 

7/09 sia riconsiderata tenendo conto di quanto già previsto nella Delibera C.C. n. 60 del 

05.08.2010; 

VISTO l’art. 184 del D. Lvo n. 267 del 18.08.2000; 

VISTO l’art. 48 dello Statuto Comunale 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni in premessa: 

1. Revocare  la Proposta di Delibera C.C. n. 7 del 19.11.2009, di questo ufficio, per le 
motivazioni in premessa, riproponendo, al Consiglio Comunale, in quanto ancora 

attuale, il quesito con riferimento all’art.35.Vp comma 3;   

2. Trasmettere la presente determinazione in triplice originale al servizio finanziario 
per gli adempimenti di competenza, ed in copia al Sindaco e all’URP. 

 

  IL CAPO IX SETTORE URBANISTICA 

                                                                                                    Ing. Guglielmo Spanò 


